事   務   連    絡

平成２３年 ３月 １日

保険医療機関（薬局）   各位

富山県国民健康保険団体連合会

平成２３年度のレセプト等（休日）受付について

  日頃から、本会の事業運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
  さて、平成２３年度のレセプト等の休日受付を、下記のとおり行いますのでご案内

いたします。
 なお、休日の受付日につきましては、支払基金富山支部と同日となっております。
  また、平日受付日は毎月５日から５階に受付会場を設けております。協力日につき

ましては、従来どおり毎月７日としますのでご協力をお願いします。

記

１ 受 付 日    平成２３年 ４月 ９日（土）、１０日（日）

              ７月 ９日（土）、１０日（日）

              ９月１０日（土）

１０月 ８日（土）、１０日（月）

             １２月１０日（土）

                平成２４年 １月 ９日（月）

              ３月１０日（土）

２ 受付時間   午前９時から午後５時まで

３ 受付場所     県市町村会館西側１階入口（会館裏口）

※ なお、介護保険磁気媒体請求（ＦＤ）につきましては、データ内容の確認ができ

ませんのでご了承下さい。

担当（審査課・介護保険課）
審 査 課 ０７６－４３１－９８３１
介護保険係 ０７６－４３１－９８１６